
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 16. 10. 2018 (ID smlouvy 121192) na akci
„VOŠ a SŠV, zem. a zdrav. Třebíč - rekonstrukce stavebních konstrukcí, elektroinstalace a

venkovní kanalizace11

1. Smluvní strany 
Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast
ekonomiky a majetku
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Pavel Čermák
564 602 272
70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické:
tel.:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

ESTING GROUP s.r.o.
Okrajová 1335, 674 01 Třebíč 
Jiřím Svobodou, jednatelem společnosti 
Jiří Svoboda 
Jiří Svoboda
568 423 922 / 568 423 942
29232864
CZ29232864
Komerční banka Třebíč
43-7519790207/0100
KS v Brně, oddíl C, vložka 67347

2. Předmět dodatku
Předmětem dodatku č. 1 je provedení dodatečných prací veřejné zakázky „VOŠ a SŠV, zem. a 
zdrav. Třebíč - rekonstrukce stavebních konstrukcí, elektroinstalace a venkovní 
kanalizace11. V průběhu plnění zakázky, s ohledem na rychlé klimatické změny a dopad sucha na 
životní prostředí bylo zjištěno, že bude nezbytná úprava dešťové kanalizace a v souladu s platnou 
legislativou osadit na kanalizaci zadržovací nádrže srážkových vod. Potřeba změny závazku ze 
smlouvy vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat a nemění celkovou 
povahu zakázky. Všechny změny závazku ze smlouvy jsou podrobně specifikovány v přiloženém 
oceněném rozpočtu změn závazku. Smluvní strany se dohodly, v souladu s čl. 2., 4. a 13. 
Smlouvy, na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Čl. 2. Předmět díla
Rozsah díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v oceněném změftovém 
rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
Cena díla bez DPH: 24 496 049,03 Kč
DPH 21%: 5 144 170,30 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 29 640 219,33 Kč
Slovy: dvacetdevětmilion šestsetčtyřicettisíc dvěstědevatenáct 33/100 korun českých

Rekapitulace ceny:

Strana 1 (celkem 2)



23 999 933,29 Kč 
5 039 985,99 Kč 

29 039 919,28 Kč

Cena díla dle SOD
Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č. 1
Cena víceprací bez DPH: 496 115,74 Kč
Cena méněprací bez DPH: - 0,00 Kč
Cena víceprací-méněpráce bez DPH: 496 115,74 Kč

3. Ostatní ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany 
současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je dodatek do 3 měsíců 
od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého začátku.
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel.

Příloha: Změnový rozpočet

V Třebíči dne Qg Q2. 2019 V Jihlavě dne

Uo - :s™ 12. 02. m

ESTING GROUP s.r.o.ESTING GROUP s.r.o. ®
Okrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč 
IČ: 232 32 861 - DIČ: CZ292 32 864 
Mobil: +420 733 552 834 
www.esting-group.cz

Jiří Svoboda 
jednatel společnosti

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana 

pro oblast ekonomiky a majetku

Strana 2 (celkem 2)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 18-21-l-S

Stavba: VOŠ a SŠ veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč - Rekonstrukce stav. konstrukcí, elektroinst. a ven.
kanalizace

KSO:
Místo: Třebíč, ul. Žižkova , p.č. st. 712,56

CC-CZ:
Datum: 31.1.2019

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ 70890749

Uchazeč:
ESTING GROUP, spol,. S.r.o., OkRAJOVÁ 1335, 674 01 Třebíč

IČ:
DIČ:

29232864
CZ29232864

Projektant: IČ: 26273195

MSV vzduchotechnika, spol. s r.o. DIČ: CZ 262 73 195

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Všechny další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná projekční kanceláří MSV vzduchotechnika, spol. s r.o.

Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis 
prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č. 169/2016Sb. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje 
neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita).

UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST 
KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY REKAPITULACE A KRYCÍ LIST.

Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je 
VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U všech dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a 
spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a 
technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele.
TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH 496 115,74

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 496 115,74 104184,31

snížená 15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 9



s DPH v CZK

Strana 2 z 9

600 300,05

- i
11 
u

ESTING GROUP s.r.o. (í)
OKrajová 1335, CZ-674 01 Třebíč 
ÍČ: 292 32 861 - DIČ: CZ292 32 864 
Mobil: +420 733 552 834 
vvww.estiRg-group.cz f\ „



Stavba:

18-21-l-S

VOŠ a SŠ veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč - Rekonstrukce stav. konstrukcí, elektroinst. a ven. 
kanalizace

Místo: Třebíč, ul. Žižkova , p.č. st. 712,56 Datum: 31.01.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: MSV vzduchotechnika, spol. s r.o.

Uchazeč: ESTING GROUP, spol,. S.r.o., OkRAJOVÁ 1335, 674 01 Třebíč Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 496 115,74 600 300,05

SO07 - Zadržování dešťových vod s přepadem do 
kanalizační přípojky - změna č.1 - vícepráce 496 115,74 600 300,05 STA

D.1.1 .v.z.1 Stavební část - změna č.1 - vícepráce 496 115,74 600 300,05 Soupis

08. 02. 2019

-,wuiťf tHU© 
« if sT i i

CVT i 
fc 5

..-.STING GROUP s.r.o. (D
R”-rric,á V Z 5, CZ-674 01 Třebíč 

?l - DIČ: CZ292 32 864

Strana 3 z 9



.,xYCI LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VOŠ a SŠ veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč - Rekonstrukce stav. konstrukcí, elektroinst. a ven. kanalizace 

Objekt:

D.7.V.Z.1 - SO07 - Zadržování dešťových vod s přepadem do kanalizační přípojky - změna č.1 - vícepráce 

Soupis:

D.1.1.V.Z.1 - Stavební část - změna č.1 - vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Třebíč, ul. Žižkova , p.č. st. 712,56 Datum: 31.01.2019

Zadavatel: IČ: 70890749

Kraj Vysočina DIČ: CZ 70890749

Uchazeč: IČ: 29232864

ESTING GROUP, spol,. S.r.o., OkRAJOVÁ 1335, 674 01 Třebíč DIČ: CZ29232864

Projektant: IČ: 26273195

MSV vzduchotechnika, spol. s r.o. DIČ: CZ 262 73 195

Zpracovatel: IČ:

Ing. Tomáš Bublán DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 496 115,74

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 496 115,74 21,00% 104 184,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 600 300,05

Strana 4 z 9



unVI

Stavba:
VOŠ a SŠ veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč - Rekonstrukce stav. konstrukcí, etektroinst. a ven. kanalizace

Objekt:

D.7.V.Z.1 - SO07 - Zadržování dešťových vod s přepadem do kanalizační přípojky - změna č.1 - vícepráce

Soupis:

D.1.1.V.Z.1 - Stavební část - změna č.1 - vícepráce
Misto: Třebíč, ul. Žižkova , p.č. st. 712,56

Zadavatel: Kra] Vysočina

Uchazeč: ESTING GROUP, spol,. S.r.o., OkRAJOVÁ 1335, 674 01 Třebíč

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant

Zpracovatel:

31.01.2019

MSV vzduchotechnika, spol. 
s r.o.

Ing. Tomáš Bublán

Cena celkem [CZK]

496 115,74
384 515,74

1 - Zemní práce 98 886,21

2 - Zakládání 7 284,80

4 - Vodorovné konstrukce 46 657,67

8 - Trubní vedení 183 212,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 281,90

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 39 281,90

998 - Přesun hmot 39 281,90

97 - Drcení výkopku 9 192,96

PSV - Práce a dodávky PSV 111 600,00
769 - Nádrže z plastu 111 600,00

V

Strana 5 z 9



is PRACÍ
Stavba:

VOŠ a SŠ veterinární, zemědělská a zdravotnická Třebíč - Rekonstrukce stav. konstrukcí, elektroinst. a ven. kanalizace

Objekt:

D.7.V.Z.1 - SO07 - Zadržování dešťových vod s přepadem do kanalizační přípojky - změna č.1 - vícepráce \

Soupis:

D.1.1.v.z,1 - Stavební část - změna č.1 - vícepráce
Místo: Třebíč, ul. Žižkova, p.č. st. 712,56 Datum: 31.01.2019

Zadavatel: Kraj Vysočina

Uchazeč: ESTING GROUP, spol,. S.r.o., OkRAJOVÁ 1335, 674 01 Třebíč

Projektant:

Zpracovatel:

MSV vzduchotechnika, spol. 
s r.o.

Ing. Tomáš Bublán

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 496 115,74

D HSV Práce a dodávky HSV 384 515,74

D 1 Zemní práce 98 886,21
i K 131301202R00 Hloubení zapařených jam v hor.4 m3 81,312 326,00 26 507,71

PP Hloubení zapařených jam v hor.4

2 K 131301209R00 Příplatek za lepivost - hloubení zapaijam v hor.4 m3 81,312 57,07 4 640,48

PP Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4

3 K 132301112R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4, STROJNĚ m3 84,240 126,00 10 614,24

PP Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4, STROJNĚ

4 K 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 18,000 659,00 11 862,00

PP Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4

5 K 162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m m3 81,860 95,00 7 776,70

PP Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m

6 K 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 81,860 68,00 5 566,48

PP Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3

7 K 1712012O1ROO Uložení sypaniny na skládku m3 81,860 14,81 1 212,35

PP Uložení sypaniny na skládku

8 K 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 101,692 56,00 5 694,75

PP

PSC

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
Poznámka k souboru cen:
včetně strojního přemístěni materiálu pro zásvp ze vzdálenosti do 10 m od okraie zásypu

9 K 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 81,860 136,00 11 132,96

PP Poplatek za skládku horniny 1 - 4

10 K 175100020RAC Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km m3 21,060 659,00 13 878,54

PP Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km

D 2 Zakládání 7 284,80
11 K 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop m 46,400 157,00 7 284,80 CS ÚRS 2018 01

PP

w
w

Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v
otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm
"Jímka"((6,55+2,55)*2+5)*2
Součet

46,400
46,400

D 4 Vodorovné konstrukce 46 657.67 i
12 UL 452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 3,341' 2 770,00 i 9 254,57)CS ÚRS 2018 01 ‘

Strana 6 z 9



HP

PSC

w
w

-r~ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová ] 
soustava

Podkladní a zajíšfovaci konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1121 až -1181 a -1192 lze použit i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce.
2. Ceny -2121 až -2181 a -2192 jsou určeny pro jakékoliv úkosy sedel.

"Jímka"6,55*2,55*0,1*2
Součet

3,341
3,341

13 K 452321151 Podkladní desky ze ŽB tř. C 20/25 otevřený výkop m3 6,201 2 900,00 17 982,90 CS ÚRS 2018 01

PP Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1121 až-1181 a -1192 lze použit i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce.
2. Ceny -2121 až -2181 a -2192 jsou určeny pro jakékoliv úkosy sedel.

W "Jímka"6,05*2,05*0,25*2 6,201

W Součet 6,201

14 K 452351101 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop m2 9,720 315,00 3 061,80 CS ÚRS 2018 01

PP Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loži pod potrubí, stole/ a drobné objekty
w "Jímka - dno"(6,05+2,05)*2*0,3*2 9,720
w Součet 9,720

15 K 452368211 Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari 0,639 25 600,00 16 358,40 CS ÚRS 2018 01

PP Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari
w "jímka - dno"(6*2+(6+2)*2*1,2)*2*7,9/1000*1,08*1,2 0,639
w Součet 0,639

D 8 Trubní vedení 183 212,20
16 K 871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 117,000 22,12 2 588,04)

PP Montáž trub z plastu, qumový kroužek, DN 150

17 K 871812111R00 Příplatek za zaměření GPS během pokládky m 117,000 45,00 5 265,00

PP Příplatek za zaměření GPS během pokládky

18 K 892571111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou m 117,000 21,23 2 483,91

PP Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou

19 K 894302152 Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 12,946 3 410,00 44 145,86 CS ÚRS 2018 01

Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železového betonu stěny šachet tloušťky přes 200 mm ze železového betonu se zvýšenými nároky na
prostředí tř. C 25/30
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Ceny stropů jsou určeny pro jakékoliv tloušťky a plochy stropů.

w "stěny"((6+1,54)*2*1,6*0,25+(1,2+0,9)*2‘0,7*0,15)*2 12,946

w Součet 12,946

20 K 894302193 Příplatek za tloušťku stěn šachet ze ŽB do 200 mm m3 0,882 90,40 79,73 CS ÚRS 2018 01

PP Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železového betonu stěny šachet tloušťky přes 200 mm Příplatek k ceně za tloušťku stěny do 200 mm

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Ceny stropů jsou určeny pro jakékoliv tloušťky a plochy stropů.

w "stěny"(1,2+0,9)*2*0,7*0,15*2 0,882

w Součet 0,882

21 K 894302252 Strop šachet ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 4,620 3 670,00 16 955,40 CS ÚRS 2018 01

Ostatní konstrukce na trubním vedení ze železového betonu strop šachet vodovodních nebo kanalizačních ze železového betonu se zvýšenými
nároky na prostředí tř. C 25/30
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Ceny stropů jsou určeny pro jakékoliv tloušťky a plochy stropů.

w "stěný'6*1,54*0,25*2 4,620
w Součet 4,620

22 K 894431112R00 Osazení plastové šachty z dílů průnj.600 mm, Wavin - filtrační šachta kus 2,000 371,78 743,56

PP Osazení plastové šachty z dílů prům.SQOmm, Wavin - filtrační šachta

Strana 7 z 9



^ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
S0US13V3

Lk 894432112R00 Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm kus 1,000 193,54 193,54

PP Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm

24 K 021 Kamerová zkouška kanalizačního potrubí m 117,000 17,77 2 079,09

PP Kamerová zkouška kanalizačního potrubí \ "

25 K 01 PPKGEM potrubí SN10 160x4,9 5M ks 13,000 659,00 8 567,00

PP PPKGEM potrubí SN10 160x4,9 5M
Poznámka ksouboru cen:
Viz "D.3.1.2 Technické specifikace"položka KAN-001.

26 K 06 PPKGB koleno 160/45" vč.montáže ks 8,000 180,70 1 445,60

PP PPKGB koleno 160/45° vč.montáže
psc Poznámka k souboru cen:

Viz "D.3.1.2 Technické specifikace" položka KAN-001.

27 K 11a T425-dno kg přímé ks -2,000 2 883,00 -5 766,00

PP T425-dno kg přímé
pgC Poznámka k souboru cen:

Viz "D.3.1.2 Technické specifikace" položka KAN-002.

28 K 13 T425-dno KG 160typ T ks 2,000 3 101,60 6 203,20

PP T425-dno KG 160typT
psc Poznámka k souboru cen:

Viz "D.3.1.2 Technické specifikace"položka KAN-002.

29 K 13b T425-dno KG 160 úhel 90 stupňů ks 1,000 2 883,00 2 883,00

PP T425-dno KG 160 úhel 90 stupňů
pqr Poznámka k souboru cen:

Viz "D.3.1.2 Technické specifikace" položka KAN-Q02.

30 K 15 Poklop PP 425/A15 do šacht. roury vč.mont. ks 1,000 562,85 562,85

PP Poklop PP 425/A15 do šacht. roury vč.mont.
pgr Poznámka k souboru cen:

Viz "D.3.1.2 Technické specifikace" položka KAN-002.

31 K 20 T600 šacht. korug. roura 6m ks 2,000 8 985,85 17 971,70

PP T600 šacht. korug. roura 6m
pSC Poznámka k souboru cen:

Viz "D.3.1.2 Technické specifikace" položka KAN-003.

32 K 31 Filtrační šachta - T600 dno prázdné ks 2,000 2 970,00 5 940,00

PP Filtrační šachta - T600 dno prázdné
p_C Poznámka k souboru cen:

Viz"D.3.1.2 Technické specifikace" položka KAN-003.

33 K 32 Filtrační šachta - Spojka "in sítu" 160 ks 7,000 340,00 2 380,00

PP Filtrační šachta - Spojka "in situ" 160
pS_ Poznámka k souboru cen:

Viz "D.3.1.2 Technické specifikace" položka KAN-003.

34 K 33 Filtrační šachta - Azura filtr do šachty ks 2,000 850,00 1 700,00

PP Filtrační šachta - Azura filtr do šachty
psc Poznámka k souboru cen:

Viz "D.3.1.2 Technické specifikace" položka KAN-003.

35 K 34 Filtrační šachta - T600 šacht. korung. roura 2m ks 1,000 3 550,00 3 550,00

PP Filtrační šachta - T600 šacht. korung. roura 2m
pgr Poznámka k souboru cen:

Viz"D.3.1.2 Technické specifikace"položka KAN-003.

36 K 35 Filtrační šachta - Betonový prstenec T600/T1000 ks 2,000 1 750,00 3 500,00

PP Filtrační šachta - Betonový prstenec T600/T1000
pg£ Poznámka k souboru cen:

Viz "D.3.1.2 Technické specifikace" položka KAN-003.

37 K 36 Filtrační šachta - Poklop litinový 600/B125 ks 2,000 3 600,00 7 200,001

|j|

PP Filtrační šachta - Poklop litinový 600/B125
psc Poznámka k souboru cen:

Viz "D.3.1.2 Technické specifikace" položka KAN-003.

Strana 8 z 9



MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

1 " 1—j Lapač střešních sptavenin DN 100 j kus | 2,000 1 386,39 2 772,78'

pp .apač střešních splavenin DN 100
39 j K | 894502101 Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných jednostranné m2 65,040 286,00 18 601,44|CS ÚRS2018 01

PP
w
w

Bednění konstrukcí na trubním vedení stěn šachet pravoúhlých nebo čtyř a vícehranných jednostranné
"stěnyxíe.os-t^osra^s-Ki.a+i^^a^
Součet

65,040
65,040

40 K 894503111 Bednění deskových stropů šachet m2 16,500 278,00 4 587,00 CS ÚRS 2018 01

PP
w
w

Bednění konstrukcí na trubním vedení deskových stropů šachet jakýchkoliv rozměrů 
"strop"1,5*5,5*2
Součet

16,500
16,500

41 K 894608211 Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari t 0,901 29 500,00 26 579,50 CSÚRS 2018 01

PP
W
w
w

Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari
"stěny"((6+2)*2*1,8*7,9/1000*1,08*1,2+(1,15+1,15)*2*0,7*4,44/1000*1,08*1,2)*2 
''strop"6*2*4,4/1000*1,08*1,2*2*2
Součet

0,627
0,274
0,901

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 281,90

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 39 281,90

D 998 Přesun hmot 39 261,90
i 42 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop 46,214 850,00 39 281,90 CS ÚRS 2018 01

PP

PSC

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolamínátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu
dopravní vzdálenost do 15 m
Poznámka k souboru cen:
1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje 
souborem cen 162.0-11 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 600-1 Zemni práce.

D 97 Drcení výkopku 9 192,96
43 K 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m - odvoz k drtičce a zpět m3 101,692 41,00 4 169,37

PP Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m - odvoz k drtičce a zpět

44 K 979096211R00 Drcení stavební výkopku mobilní drticí jednotkou t 193,215 26,00 5 023,59

PP Drcení stavební výkopku mobilní drticí jednotkou

D PSV Práce a dodávky PSV 111 600,00
D 769 Nádrže z plastu 111 600,00

45 K 969 01
Nádrž retenční zadržovací BRHA-O-5,5/1,5/1,5 včetně regulace odtoku 2,5 l/s, výška 1,5 m, délka 5,5m, šířka 1,5 m, objem 
12,4 m3 - nádrž pro obetonování ks 2,000 43 000,00 86 000,00

PP Nádrž retenční zadržovací BRHA-O-5,5/1,5/1,5 včetně regulace odtoku 2,5 l/s, výška 1,5 m, délka 5,5m, šířka 1,5 m, objem 12,4 m3 - nádrž pro
obetonování

46 K 969 02 Prodloužení revizního otvoru o 900mm - průměr 900 mm ks 2,000 4 000,00 8 000,00
PP Prodloužení revizního otvoru o 900mm - průměr 900 mm

47 K 969 03 Uzamykatelný poklop, PP/tyč, d 900 mm ks 2,000 2 100,00 4 200,00
PP Uzamykatelný poklop, PP/tyč, d 900 mm

48 j K 969 04 Doprava zadržovací nádrže ks 2,000 1 900,00 3 800,00
PP Doprava zadržovací nádrže

49 K 969 05 Osazení zadržovací nádrže vč. jeřábnických prací ks 2,000 4 800,00 9 600,00
PP Osazení zadržovací nádrže vč. jeřábnických prací

Strana 9 z 9


